

RECEBEMOS DE POSTO GP LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
N.º: 00002295  
SÉRIE: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**POSTO GP LTDA**  
 AV CARLOS PEREIRA DE MELO, 52  
 JARDIM FL BOA VISTA RR  
 Telefone/Fax: 9536255109  
 CEP: 69312422



**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

**SAÍDA**  
N.º: 00002295  
SÉRIE: 001

Page 1 of 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e POR CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR  
 1414 1208 0394 1100 0100 5500 1000 0022 9510 0035 9310

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
 Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

NS - ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

240134044

08.039.411/0001-00

314140002564006 08/12/2014 08:56:04

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRANCISCO VIEIRA SAMPAIO

CNPJ/CPF

03419720297

DATA DE EMISSÃO

08/12/2014

ENDEREÇO

RUA AFONSO PENA,269

BARRIO/DISTRITO

AEROPORTO

CEP

69301000

DATA DE ENTRADA

MUNICÍPIO

BOA VISTA

TELEFAX

9591120708

UF

RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE SAÍDA

08/12/2014

**FATURA/DUPLICATA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.540,24

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

4.540,24

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

1 - DESTINATÁRIO

9

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9790	OLEO DIESEL B S10	27101921	090	5929	LT	258,63	2,900	750,03	0,00	0,00	0,00	0	0
11918	OLEO DIESEL B S500	27101921	090	5929	LT	230,00	2,810	646,30	0,00	0,00	0,00	0	0
9790	OLEO DIESEL B S10	27101921	090	5929	LT	367,95	2,900	1.067,05	0,00	0,00	0,00	0	0
11918	OLEO DIESEL B S500	27101921	090	5929	LT	106,78	2,810	300,05	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	090	5929	LT	25,16	3,180	80,00	0,00	0,00	0,00	0	0
11918	OLEO DIESEL B S500	27101921	090	5929	LT	160,00	2,810	449,60	0,00	0,00	0,00	0	0
9790	OLEO DIESEL B S10	27101921	090	5929	LT	193,12	2,900	560,05	0,00	0,00	0,00	0	0
11918	OLEO DIESEL B S500	27101921	090	5929	LT	171,94	2,810	483,15	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	090	5929	LT	64,16	3,180	204,01	0,00	0,00	0,00	0	0

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

0302732

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Val. Aprox. Tributos 1.164,43 (25,65%) Fonte: IBPT  
 - REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(S): 337632, 337850, 338153, 338157, 338377, 54  
 0228, 540593, 540884, 540972, 541093

**RECEBEMOS**  
 EM 08/12 2014  
